

### املیا

#### فعال صلح در سوئد

عمرو الداهودی، خبرنگار تلویزیون فلسطین حین تهیه گزارش از غزه، به صورت زنده جان خود را بر اثر ایست قلبی از دست داد. روزنامه نگاران در غزه با شرایطی مشابه بقیه مردم غزه مواجه هستند: «سو تغذیه شدید، خستگی، آسیب‌های روحی و جسمی، بیماری واغلب مرگ» از آغاز نسل کشی در غزه حداقل ۱۲۰ روزنامه‌نگار فلسطینی به شهادت رسیده‌اند.

### اسپرینتر

#### اکانت خبری تحلیلی

یک فلسطینی درباره قحطی غذا در غزه بر اثر محاصره اسرائیل می‌گوید: «به بسرم گفتم بسرم غذایی برای خوردن نیست و از بابت این حرف شرمندم؛ ام؛ کشورهای ثروتمند عربی کجا هستند؟»

### آبیل ری

#### بازیگر و فعال رسانه‌ای در انگلیس

انگلیس و آمریکا همه مردم فلسطین را در پی اتهام زنی به ۱۲ عضو آبرو مجازات می‌کنند و همه کمک‌های خود به این آژانس امداد رسانی را به‌خاطر ۱۲ نفر قطع می‌کنند، اما با وجود اتهامات مربوط به جنایات جنگی، کشتن امدادگران، پاکسازی قومی و افزایش تلفات غیرنظامیان و سوءتغذیه به دلیل حملات اسرائیل، غرب و آمریکا همچنان از اسرائیل حمایت کامل می‌کنند. چرا؟

### خبرهایی که نمی‌بینید

#### گرفتار شدن ارتش اسرائیل در خان یونس

روزنامه صهیونیستی یدیعتو آحارونوت در گزارشی نوشت که جنگ در خان یونس طولانی‌تر از عملیات در شمال نوار غزه شده و اگرچه ارتش اسرائیل از ۳ جهت خان یونس را محاصره کرده، اما رهبران مقاومت در خان یونس هنوز پیدا نشده‌اند و ارتش در خان یونس گیر کرده است.

### ناتوانی کشتی‌های جنگی انگلیس برای حمله به یمن

روزنامه تلگراف گزارش داده است که کشتی‌های جنگی انگلیس در دریای سرخ در حملات آمریکا به ارتش یمن شرکت نداشته‌اند؛ زیرا این کشتی‌ها اساساً توان شلیک به اهداف در خشکی را ندارند؛ این مسئله باعث شده که آمریکا بخش عمده حملات به یمن را با حمایت نیروی هوایی انگلیس انجام دهد.

# بیداد سرما در غزه

## کودکان فلسطینی در زمستان سرد غزه، نه چادری برای پناه گرفتن دارند و نه لباسی گرم برای پوشیدن



### گزارش

روزنامه‌نگار  
بهاره محبی

حملات رژیم صهیونیستی علیه غیرنظامیان فلسطینی در نوار غزه پس از ۱۱۲ روز به میانه فصل زمستان رسیده است؛ جایی که روزها دمای هوا اغلب حدود ۹ تا ۱۰ درجه است و در شب به زیر صفر هم می‌رسد. بسیاری از فلسطینی‌ها پس از آنکه خانه‌هاشان در حملات صهیونیست‌ها تخریب شده مجبورند در نبود امکانات - از جمله تجهیزات گرمایشی - در درگاه‌های پرجمعیت یا چادر روزگار بگذرانند. این روزها روایت‌های زیادی از کودکان فلسطینی که با سرمای گزنده غزه دست‌وپنجه نرم می‌کنند منتشر می‌شود. شیوع بیماری‌های واگیر از جمله وروس آنفلوآنزا نیز به مشکلی مضاعف تبدیل شده است.

### ما هنوز زنده و صبوریم

علیاء السمونی مادر آواره فلسطینی نیز شرایط این روزهای خود و کودکانش را ترازیک توصیف می‌کند. علیاء به شبکه الجزیره می‌گوید: «هوا بسیار سرد است. ما زمانی که خانه را ترک کردیم فقط با خودم لباس تابستانی برای بچه‌هایم آوردیم و حالا وقتی بازار را جست‌وجو می‌کنم چیزی پیدا نمی‌کنم، حتی لباس‌های دست دوم هم موجود نیست اما ما هنوز زنده و صبوریم و بر اشغالگران بی‌پرویز خواهیم شد و در بی‌القدس نماز خواهیم خواند حتی اگر با یک شمع شب‌هایمان را سر کنیم و سرمان را روی یک تکه چوب بر زمین بگذاریم و بخواهیم.»

### آتش زدن پلاستیک برای گرم شدن

اسماعیل نهبان، پدر فلسطینی این روزها در چادری از پارچه و پلاستیک که در جنوب شهر رفح در نوار غزه برپا شده با فرزندان و نوه‌هایش روزگار می‌گذرانند. نهبان که ۶۰ سال را پشت سر گذاشته به خبرگزاری فرانسه می‌گوید: «با شروع زمستان بادهای شدیدی می‌وزد و ما تمام شب سعی می‌کنیم که با نایلون درزهای چادرمان را مسدود کنیم. ما مجبوریم برای گرم شدن چادر گاهی چوب‌های تر یا پلاستیک بسوزانیم که دود زیادی تولید می‌کند و چشمانمان را به‌شدت می‌سوزاند. بوی نامطبوعی که از سوختن پلاستیک تولید می‌شود نیز ریه‌های ما به‌خصوص کودکان را به‌شدت ناراحت می‌کند.»

### ژاکت پشمی دست دوم

اصیل الخطی زنی فلسطینی به خبرگزاری آناتولی ترکیه می‌گوید که برای در امان ماندن دخترش از سرما مجبور شده یک ژاکت پشمی دست دوم برای او بخرد. اصیل می‌گوید: «تا حالا لباس مستعمل نپوشیده بودم اما اکنون برای حفاظت از فرزندانم در برابر سرما مجبور به این کار شده‌ام. هیچ وقت فکر نمی‌کردم مجبور بشوم لباس‌های دست دوم بپوشم. تمیز نبودن لباس‌های مستعمل یک مشکل جدی است. ما هیچ امکاناتی برای پاک کردن لباس‌ها از گردوغبار و میکروب‌ها نداریم و این میکروب‌ها باعث بیماری‌های پوستی و تنفسی در کودکان می‌شود اما چاره‌ای نداریم و مجبوریم از آنها استفاده کنیم.»

### دل درد از بی‌آبی

«روی یک محله نازک می‌خواهیم و شن‌ها را به شکل بالشی در می‌آوریم تا بتوانیم سرمان را روی آن بگذاریم و استراحت کنیم.» این بخشی از مصاحبه احمد فلسطینی ۴۵ ساله با روزنامه نیویورک تایمز است. احمد می‌گوید: «جانا تنها دختر و کوچک‌ترین فرزندم که ۹ سال دارد تقریباً ۲ هفته است که به‌دلیل کم‌آبی شدید دچار دل‌درد شده‌ام نمی‌توانم او را به بیمارستان یا کلینیک ببرم چون در حال حاضر مراکز پزشکی کمی در غزه وجود دارد و دسترسی به آنها با پای پیاده تقریباً غیرممکن است. دخترم از درد چیخ می‌کشد و تنها چیزی که می‌توانیم به او بدهیم، مقداری آب باران است.»

### ۳ نظامی آمریکایی در اردن کشته شدند

فرماندهی مرکزی آمریکا (سنتکام) از مرگ ۳ نظامی و جراحت ۲۵ نفر دیگر از پرسنل خود در جریان حمله پهنی‌پای به پایگاه نظامی آمریکا در مرز اردن با سوریه خبر داد. این در حالی است که دولت اردن گفته است که نظامیان آمریکایی در پایگاه التنف سوریه کشته شده‌اند، نه در اردن. اروپیتز

### نمایش نروژی‌ها زیر برف در حمایت از غزه

فعالان نروژی با برگزاری یک تجمع اعتراضی و برگزاری یک نمایش خیابانی به‌رغم بارش برف و سرمای شدید، دستگیری و رنج غیرنظامیان فلسطینی در نوار غزه را به‌دست نظامیان اسرائیلی و برهنه کردن آنها شبیه‌سازی کردند. این نمایش اعتراضی با استقبال شهروندان نروژی روبه‌رو شد و آنها خواستار توقف نسل‌کشی در غزه شدند. /میدل ایست مانیتور

### ادامه فرار صهیونیست‌ها از غزه

تیپ کرباتی ۳ و ۵۵۵ تیش رژیم صهیونیستی هم مجبور به فرار از نوار غزه شد. رادیو ارتش رژیم صهیونیستی اعلام کرد که ارتش تیپ کرباتی را هم از شهر خان یونس در جنوب نوار غزه خارج کرده است. نیروهای تیپ کرباتی در شمال و شرق خان یونس فعالیت داشتند. روزنامه عبری زبان یدیعتو آحارونوت تأکید کرده که ارتش رژیم صهیونیستی با مقاومت سخت و شدید مبارزان فلسطینی در خان یونس مواجه شده است. روز گذشته نیز گردان ۷۱۰۷ ارتش رژیم صهیونیستی از نوار غزه عقب‌نشینی کرد. /تلویزیون فلسطین

### روزنامه اسرائیلی: پیروزی در غزه هر لحظه دورتر می‌شود

روزنامه عبری زبان یدیعتو آحارونوت تأکید کرد که با خروج شمار بیشتری از نیروهای ارتش رژیم صهیونیستی از نوار غزه، پیروزی در این باریکه هر لحظه دورتر می‌شود. /المیادین

### آمریکا در کابوس غزه همدست است

برنی سندرز، سناتور مستقل آمریکایی در مطلبی برای روزنامه گاردین نوشت: «جازه دهید شفاف بگویم، آنچه در غزه هزاران مایل دورتر از سواحل ما رخ می‌دهد، فقط یک تراژدی ناگوار نیست. ایالات متحده سالانه ۳.۸ میلیارد دلار به اسرائیل کمک نظامی می‌کند و این بمب‌ها و تجهیزات نظامی که غزه را ویران می‌کنند، ساخت آمریکا است. به‌عبارت دیگر ما در اتفاقاتی که در حال وقوع است، شریک هستیم و آنچه رخ می‌دهد، غیرقابل بیان است.» /گاردین

### حزب الله: اسرائیل باید شروط مقاومت را بپذیرد

معاون رئیس شورای اجرایی حزب‌الله لبنان در سخنانی در واکنش به تهدیدهای مقامات رژیم صهیونیستی تأکید کرد که حمله گسترده به لبنان برای رژیم اشغالگر یک رنگ تفریح نخواهد بود. شیخ علی دمعوش تأکید کرد: «شمن شکست خواهد خورد و آنچه را که می‌خواهد به‌دست نمی‌آورد. دشمن همچنین قادر به دستیابی به اهداف خود نخواهد بود و چاره‌ای جز پذیرش شروط مقاومت ندارد.» /العهد

### شادی سربازان اسرائیلی هنگام فرار از غزه

تصاویری از تیپ ۵۵ ذخیره رژیم صهیونیستی منتشر شده که این تصاویر مربوط به روز فرار این نظامیان از غزه است. در این تصاویر سربازان صهیونیست هنگام خروج از غزه خوشحال به‌نظر می‌رسند و گویا از جنگ بی‌نتیجه در غزه خسته شده‌اند. با وجود بیش از ۳ ماه جنگ در غزه، اما صهیونیست‌ها به هدف خود برای نابودی حماس دست نیافته‌اند.

### کودک بسته شده به بار یک دوچرخه

جنگ در غزه در حالی ادامه دارد که زمستان و باران شدید در این باریکه جنگ زده بسیاری از آوارگان فلسطینی را با مشکلات جدی روبه‌رو کرده است. در این فیلم، یک کودک فلسطینی سوار بر یک دوچرخه به بار و اسباب‌رویی دوچرخه بسته شده است تا شخصی که دوچرخه را در دست دارد، کودک مظلوم را با دیگر وسایل از مناطق پرخطر غزه دور کند. این جابه‌جایی خطرناک کودک روی دوچرخه در زمستان پر باران و سرد انجام می‌شود. آوارگان فلسطینی در سرما و باران غزه با مشکلات اساسی روبه‌رو شده‌اند.

### لحظه شلیک به نظامی صهیونیست توسط تک تیرانداز قسام

مبارزان گردان‌های قسام در پشت سنگرهای خود نیروهای اسرائیلی در خان یونس در جنوب نوار غزه را هدف قرار می‌دهند و آنها را از پای در می‌آورند. شمار تلفات ارتش رژیم صهیونیستی از آغاز حمله زمینی به غزه به بیش از ۲۵۰ نفر افزایش یافته است.

## بانک رفاه کارگران

REFAH KARGARAN BANK

### بانک رفاه کارگران دعوت به همکاری می‌کند

بانک رفاه کارگران به‌منظور تأمین بخشی از نیروی انسانی مورد نیاز خود در رده‌های شغلی "تخصصی ستاد"، "تخصصی حوزه فناوری اطلاعات" و "بانکدار" (با مدرک تحصیلی کارشناسی و کارشناسی ارشد) و در رده شغلی "نگهبان" (با مدرک تحصیلی دیپلم، فوق دیپلم) از بین متقاضیان واجد شرایط دعوت به همکاری می‌کند.

شرایط گزارش روابط عمومی بانک رفاه کارگران، جذب نیروی انسانی در بانک از طریق آزمون کتبی، مصاحبه تخصصی و رفتاری، روانشناسی، آزمایش و معاینات پزشکی، بررسی صلاحیت‌های عمومی توسط گزینش و ... ، به منظور اشتغال در واحدهای این بانک در سراسر کشور، با انعقاد قرارداد کار (با مزایای بیمه درمانی و بازنشستگی تأمین اجتماعی) انجام می‌شود.

متقاضیان شرکت در آزمون جذب و همکاری از طریق مراجعه به سامانه ثبت نام، نسبت به تکمیل اطلاعات خواسته شده در سامانه و ثبت نام اقدام کنند. ساعت و محل برگزاری آزمون متعاقباً از طریق سامانه ثبت‌نام اعلام می‌گردد.

شایان ذکر است، افراد متقاضی باید ساکن و بومی استان/شهرستان/شهر مورد تقاضای مربوطه (مطابق استان/شهرهای مندرج در جداول) باشند و همچنین آمادگی خدمت در هر یک از واحدهای بانک رفاه کارگران (بنابه تشخیص و صلاحیت بانک) را داشته باشند.

متقاضیان شرکت در آزمون جذب و همکاری بانک رفاه کارگران می‌توانند برای کسب اطلاعات بیشتر از رشته‌های تحصیلی مورد نیاز، مفاد آزمون، استان‌ها و شهرهای دارای پذیرش و ...، به متن آگهی مندرج در سایت این بانک به آدرس اینترنتی [www.refah-bank.ir](http://www.refah-bank.ir) (با عنوان "صوت به همکاری") مراجعه کنند.

روابط عمومی بانک رفاه کارگران

ارتباط با مشتریان (فرد) ۰۲۱-۸۵۲۵

www.refah-bank.ir

bankrefahkargaran

## بالشی از شن، تشکی از خاک

### بازی برای گرم شدن

شادی بلیها ۲۰ ساله که پیش از جنگ دانشجو بوده، با اشاره به اینکه به همراه چند کودک ۱۲ ساله در سرپناهی برپا شده از نایلون روزگار می‌گذرانند، می‌گوید شش‌ها بیرون در کنار آتش می‌خواهد چون جای کافی برای همه در چادر نیست. بلیها به سی‌ان‌ان می‌گوید: «سعی می‌کنم پیش از خواب با بچه‌ها بازی کنم و آواز بخوانیم تا گرم شوند و حداقل مدت کوتاهی غسه‌ها را فراموش کنند اما با هر بار بارندگی، آب باران حجم زیادی ریزاله و فاضلاب را به داخل چادرها می‌آورد و همه‌چیز را خیس و گل‌آلود می‌کند. باران اغلب منابع محدود آب و غذای ما را هم آلوده می‌کند.»

### شروع بیماری، مانند آتش سوزی در جنگل

انگلز پزشکی انگلیسی مستقر در غزه می‌گوید برای کسانی که در حال حاضر درگیر یافتن سرپناهی گرم و امن هستند، شروع بیماری‌های واگیر تهدیدی مضاعف است. انگلز می‌گوید: «در اردوگاه‌های پر جمعیت که امکان برآورده شدن نیازهای بهداشتی و بهداشتی اولیه هم وجود ندارد بیماری‌های واگیر مانند آتش سوزی در جنگل خشک به سرعت شیوع پیدا می‌کند. به‌گفته این پزشک انگلیسی، فلسطینی‌ها به‌ویژه کودکان به‌دلیل نبود تهویه مناسب علاوه بر آنفلوآنزا و سرماخوردگی در معرض بیماری‌های دیگری از جمله اسهال و هیاتیت A و همچنین شیش بدن و ناراحتی‌های پوستی قرار دارند.

### توسل به هر ابزاری برای زنده ماندن

خبرنگار میدل ایست مونیتور نیز از سرمای شدید و باران‌های سیل‌آسای غزه می‌گوید. به‌گفته محمد اسد، خوش‌شانس‌ترین خانواده‌های فلسطینی این روزها کسانی هستند که چادری برای پناه گرفتن دارند اما همین چادرها نیز به‌سختی می‌تواند از آنان در برابر بارش‌های شدید باران محافظت کند. بنابراین گزارش، خانواده‌های آواره فلسطینی در زمستان سخت غزه و در غیاب کمک‌های انسان‌دوستانه به هر ابزار ممکن برای زنده ماندن متوسل شده‌اند. اسد می‌گوید: «همسوا با تجارهای نظامی اسرائیل و محاصره شدید غزه که باعث کمبود مواد غذایی شده، نبود سرپناه و زمستان نیز جان کودکان فلسطینی را به‌شدت تهدید می‌کند.»

### کودک ۲ ماهه در سرما

سلام الطیبه فلسطینی ۵۳ ساله نیز با یادآوری اینکه چگونه نامیده‌اند کمترینها در جست‌وجوی پتو و چادر پیاده‌روی کرده تا فرزندش را از گزند سرما در امان نگه دارد، به شبکه سی‌ان‌ان می‌گوید: «خسته شده‌ام و عمیقاً نگران بچه‌ها هستیم چون چیزی نداریم که بتوانیم آنها را گرم نگه داریم. بچه‌ها شب‌ها از سرما می‌لرزند و گریه می‌کنند. من شدیداً نگران جان آخرین کودکم هستم که تنها ۳ ماهه دارد. بچه‌ها تمام روز از گرسنگی گریه می‌کنند، غذا کم است و اگر چیزی هم پیدا شود هزینه بسیار گرانی دارد که توان خریدنش را ندارم.»

### خواب زمستانی بدون تشک و پتو

محمد شبان پزشکی که در بیمارستان صحرایی در غزه کار می‌کند، هم به خبرنگار گاردین می‌گوید: «من کودکان زیادی را می‌بینم که بدون تشک و پتو روی زمین می‌خوابند. حتی کسانی هم که پول دارند نمی‌توانند لباس زمستانی و پتو تهیه کنند چون در بازار نیست. اغلب اردوگاه‌ها سرد و شلوغ است. در هر اتاقی که قبل از جنگ کلاس درس بوده ۵۰ نفر در آن روزگار می‌گذرانند که باعث می‌شود بیماری‌ها به راحتی شیوع پیدا کنند. هفته گذشته، به‌دلیل آب و هوای بد، موارد زیادی از آنفلوآنزا و سرماخوردگی داشتیم.»

### آرزوی لباس گرم

شکبه خیری قدس‌نیز و ویدئویی را از خلیل کودک خردسال فلسطینی منتشر کرده که بزرگ‌ترین آرزوی داشتن لباس گرم زمستانی است. در این ویدئو، خلیل در پاسخ به این پرسش که چه چیزی نیاز دارد می‌گوید که لباس‌هایش را در خانه‌ای که اسرائیلی‌ها بمباران کرده‌اند جا گذاشته است و برای همین هیچ لباس گرمی ندارد. آنانسان‌ها ماریا لویز فعال حقوق بشر نیز در شبکه اجتماعی ایکس فیلپی را از گروهی از کودکان فلسطینی که با خوشحالی کار حمل‌چانه را بر تن کرده‌اند منتشر کرده و نوشته کودکان در آرزوی لباس گرم تصور می‌کنند که این پوشش‌ها لباس زمستانی هستند که به آنها اهدا شده است.